

2017/1634005581 - Projekt EÚ strategie bezpečnosti / OVTI /

Informace o objednávce

Číslo objednávky: 2017/1634005581 (Projekt EÚ strategie bezpečnosti / OVTI /)

Objednávka byla vytvořena: 8.11.2017 13:03 uživatelem: marketa.dvorakova (Markéta Dvořáková, Marketa.Dvorakova@mestokladno.cz)

Fakturační adresa:

Statutární město Kladno
nám.Starosty Pavla 44
Kladno
Tel: 312 604 172

Dodací adresa:

Markéta Dvořáková
Statutární město Kladno
nám.Starosty Pavla 44
Kladno
272 52
Tel.: 312 604 172

IČ 00234516
DIČ CZ00234516
Číslo účtu

Platba Fakturou
Číslo objednávky ALOK/2017/000955
Způsob dodání Doprava na dodací adresu
Datum a čas 9.11.2017 8:00 - 16:00

Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
0075/1293940 - Schneider Maxx 293 - popisovač - sada 4 ks sada 4 ks	84,00 CZK	21%	4	336,00 CZK
* (Výhodná cena) 0164/0105000 - Bi-Office - mazací houba - magnetická magnetická	42,90 CZK	21%	4	171,60 CZK
1306/2730011 - Emba - archivní pořadač s kapsou - A4, 75 mm, zelený 75 mm, zelený	34,00 CZK	21%	12	408,00 CZK
1306/2730012 - Emba - archivní pořadač s kapsou - A4, 75 mm, červený 75 mm, červený	34,00 CZK	21%	12	408,00 CZK
1306/4050100 - Emba - archivní kontejner 530 x 335 x 310 mm	85,00 CZK	21%	6	510,00 CZK
1306/2730013 - Emba - archivní pořadač s kapsou - A4, 75 mm, žlutý 75 mm, žlutý	34,00 CZK	21%	12	408,00 CZK
Doprava zdarma				0,00 CZK
Cena celkem				2 241,60 CZK
Cena celkem s DPH				2 712,00 CZK s DPH

Objednávku odeslal dne 8.11.2017 13:03 Markéta Dvořáková, Marketa.Dvorakova@mestokladno.cz

V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká.

Dodávky zboží se řídí dle **obchodních podmínek** společnosti ACTIVA spol. s r.o.